
UCHWAŁA NR XLVII/397/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia świadczenia na rzecz rodziny 
"bon żłobkowy" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372[1]), art. 2 pkt 3a i art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111[2]) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W szczegółowych zasadach przyznawania i wypłaty świadczenia na rzecz rodziny „bon 
żłobkowy”, stanowiących załącznik do Uchwały Nr XXIV/222/2020 z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie 
ustanowienia świadczenia na rzecz rodziny „bon żłobkowy", zmienionej Uchwałą Nr XXV/233/2020 z dnia 
26 sierpnia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6) opłacie ponoszonej za pobyt dziecka 

w niepublicznym żłobku – oznacza to miesięczną opłatę za pobyt dziecka w niepublicznym żłobku 
pomniejszoną o dofinansowanie obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku przysługujące 
w ramach ustawy z dnia 17 listopada 2021r. o rodzinnym kapitale opiekuńczym”. 

2) w § 7 uchyla się pkt 4, 
2) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Wysokość bonu wynosi 300 zł miesięcznie.", 
3) § 8 ust. 1a otrzymuje brzmienie: „1a. W przypadku gdy opłata ponoszona za pobyt dziecka 

w niepublicznym żłobku jest niższa niż kwota bonu określona w ust. 1, wysokość bonu jest równa 
opłacie ponoszonej za pobyt dziecka w niepublicznym żłobku.", 

4) § 10 ust. 1 pkt 7a otrzymuje brzmienie:  „7a) zaświadczenie o wysokości opłaty ponoszonej za pobyt 
dziecka w niepublicznym żłobku”, 

5) w § 14 w ust. 2 dodaje się lit e w brzmieniu: „e) bon wypłacony w wysokości wyższej niż opłata 
ponoszona za pobyt dziecka w niepublicznym żłobku”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej oraz Komisji Sportu, Zrowia, 

Spraw Statutowych i Społecznych. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1162, poz. 1981, poz. 2105, 

poz. 2270. 

Id: B726A981-5DE2-48F9-BCB5-F9F80DB4EAE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


